
COMPLEMENTARIA OCTUBRE 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 42.70

2 38531 AGUERO, MARTA SILVINA 21610907 9.00 3.00 0.25 10.00 1.20 23.45

3 43771 SUAREZ, MARIA EUGENIA 39884071 9.00 1.75 1.25 0.50 10.00 22.50

4 22987 LUQUE, VALERIA 26640098 9.00 3.00 0.30 0.05 10.00 22.35

5 36691 IBARRA, SELENA ITATI 40386712 9.00 3.00 0.20 10.00 22.20

6 43786 CHAVEZ, YAMILA SOLEDA 37048818 9.00 0.50 0.75 0.25 10.00 20.50

7 43762 SOTO, IGNACIO AGUSTIN 41959024 9.00 10.00 19.00

8 43763 LEYES CHAPARRO, CRIST 44544710 9.00 0.50 7.70 17.20

9 43784 VANEGA, JESICA ELIZAB 39896151 9.00 1.50 1.50 0.50 0.90 0.95 0.70 15.05

10 43759 SILVERO, AGUSTIN EXEQ 40534570 9.00 0.50 0.50 4.20 14.20

11 43785 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 2.50 13.50

12 43764 ELORRIETA, MELANIE NA 41719091 9.00 0.25 0.50 2.50 12.25

13 43792 RIBAS, ADRIAN CRISTOF 37942212 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

14 42386 HERRERA, GABRIELA YAN 37261548 9.00 0.25 1.30 0.05 10.60

15 43703 FORNES MARTINEZ, LOUR 43789799 9.00 0.50 9.50

16 43767 CUENCA, MELINA  NORAL 43887688 9.00 0.50 9.50

17 43790 GIMENEZ, SANDRA GISEL 28859070 6.00 3.00 2.00 10.00 21.00

18 42437 PLEXEVI, RAMONA IRASE 39047028 6.00 7.00 13.00

19 43327 CONTRERAS, KAREN KEIL 38061369 6.00 2.10 8.10

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 43784 VANEGA, JESICA ELIZAB 39896151 9.00 1.50 1.50 0.50 0.90 0.95 0.70 15.05

2 43764 ELORRIETA, MELANIE NA 41719091 9.00 0.25 0.50 2.50 12.25

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.70 30.70

2 38531 AGUERO, MARTA SILVINA 21610907 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

3 22987 LUQUE, VALERIA 26640098 6.00 0.30 0.05 10.00 16.35

4 36691 IBARRA, SELENA ITATI 40386712 6.00 0.20 10.00 16.20

5 43762 SOTO, IGNACIO AGUSTIN 41959024 6.00 10.00 16.00

6 43771 SUAREZ, MARIA EUGENIA 39884071 6.00 10.00 16.00

7 43786 CHAVEZ, YAMILA SOLEDA 37048818 6.00 10.00 16.00

8 43763 LEYES CHAPARRO, CRIST 44544710 6.00 7.70 13.70

9 43759 SILVERO, AGUSTIN EXEQ 40534570 6.00 4.20 10.20

10 43764 ELORRIETA, MELANIE NA 41719091 6.00 2.50 8.50

11 43792 RIBAS, ADRIAN CRISTOF 37942212 6.00 1.40 7.40

12 42386 HERRERA, GABRIELA YAN 37261548 6.00 1.30 0.05 7.35

13 43703 FORNES MARTINEZ, LOUR 43789799 6.00 6.00

14 43767 CUENCA, MELINA  NORAL 43887688 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO
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COMPLEMENTARIA OCTUBRE 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 43790 GIMENEZ, SANDRA GISEL 28859070 9.00 18.50 0.50 3.00 2.00 10.00 43.00

2 42437 PLEXEVI, RAMONA IRASE 39047028 9.00 7.00 16.00

3 43327 CONTRERAS, KAREN KEIL 38061369 9.00 0.50 2.10 11.60

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 42.70

2 38531 AGUERO, MARTA SILVINA 21610907 9.00 3.00 0.25 10.00 1.20 23.45

3 43771 SUAREZ, MARIA EUGENIA 39884071 9.00 1.75 1.25 0.50 10.00 22.50

4 22987 LUQUE, VALERIA 26640098 9.00 3.00 0.30 0.05 10.00 22.35

5 36691 IBARRA, SELENA ITATI 40386712 9.00 3.00 0.20 10.00 22.20

6 43786 CHAVEZ, YAMILA SOLEDA 37048818 9.00 0.50 0.75 0.25 10.00 20.50

7 43762 SOTO, IGNACIO AGUSTIN 41959024 9.00 10.00 19.00

8 43763 LEYES CHAPARRO, CRIST 44544710 9.00 0.50 7.70 17.20

9 43784 VANEGA, JESICA ELIZAB 39896151 9.00 1.50 1.50 0.50 0.90 0.95 0.70 15.05

10 43759 SILVERO, AGUSTIN EXEQ 40534570 9.00 0.50 0.50 4.20 14.20

11 43785 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 2.50 13.50

12 43764 ELORRIETA, MELANIE NA 41719091 9.00 0.25 0.50 2.50 12.25

13 43792 RIBAS, ADRIAN CRISTOF 37942212 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

14 42386 HERRERA, GABRIELA YAN 37261548 9.00 0.25 1.30 0.05 10.60

15 43703 FORNES MARTINEZ, LOUR 43789799 9.00 0.50 9.50

16 43767 CUENCA, MELINA  NORAL 43887688 9.00 0.50 9.50

17 43790 GIMENEZ, SANDRA GISEL 28859070 6.00 3.00 2.00 10.00 21.00

18 42437 PLEXEVI, RAMONA IRASE 39047028 6.00 7.00 13.00

19 43327 CONTRERAS, KAREN KEIL 38061369 6.00 2.10 8.10

LARSEN, ANA CRISTINA PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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